ApxaHrenbck +7 (8182) 45-71-35
AcTtpaxaHb +7 (8512) 99-46-80
BapHayn +7 (3852) 37-96-76
Benropop +7 (4722) 20-58-80
BpsiHck +7 (4832) 32-17-25
BnaguBocTtok +7 (4232) 49-26-85
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Mo Bonpocam npoaax u noaaepxku obpallantecs:
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HoBocubupck +7 (383) 235-95-48
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Open +7 (4862) 22-23-86
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MeH3a +7 (8412) 23-52-98
Mepmb +7 (342) 233-81-65

PocToB-Ha-[loHy +7 (863) 309-14-65

PsizaHb +7 (4912) 77-61-95
Camapa +7 (846) 219-28-25

CankT-lNeTepbypr +7 (812) 660-57-09

CapatoB +7 (845) 239-86-35

Coun +7 (862) 279-22-65
CraBpononb +7 (8652) 57-76-63
CypryT +7 (3462) 77-96-35
Teepb +7 (4822) 39-50-56
Tomck +7 (3822) 48-95-05
Tyna +7 (4872) 44-05-30
TiomeHb +7 (3452) 56-94-75
YnbsiHoBck +7 (8422) 42-51-95
Ypa +7 (347) 258-82-65
Xabaposck +7 (421) 292-95-69
YenabuHck +7 (351) 277-89-65
Apocnaenb +7 (4852) 67-02-35
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KommyTaTopsl 6a3oBoii cepun |KS-G6524A/ G6824A.
TexHUYecKoe ONMMCAHUE

Cepus IKS-G6524A

VYupasinsieMbie KOMMYTaTOpbI 2 ypoBHs ¢ 24 nopramu GigabitEthernet

o IKS-G6524A-4GTXSFP-HV-HV

VYnpasnsiembrii kommyTatop 2 ypoBHs ¢ 24 moptamu: 20 x 10/100/1000BaseTX u 4 x 100/1000BaseTX/SFP (Combo), ¢ 2
W30JIMPOBAHHBIMU HcTOUHMKamMu mutanus, 110/220 Brepewm. (85 ~ 264 Bnepem.)

o IKS-G6524A-4GTXSFP-HV-HV-T

VYupagiseMbiii komMmyTaTop 2 ypoBHs ¢ 24 noptamu: 20 x 10/100/1000BaseTX u 4 x 100/1000BaseTX/SFP (Combo), ¢ 2
M30JIMPOBAaHHBIMY UCTOYHUKaMU ruTanus, 110/220 Brepem. (85 ~ 264 Briepem.), ¢ pacIIupeHHBIM THATTA30HOM

TeMIieparyp

o IKS-G6524A-8GSFP-4GTXSFP-HV-HV

Ympasisembrii kommyTtaTop 2 ypoBHs ¢ 24 moptamu: 12 x 10/100/1000BaseTX, 8 x 100/1000BaseSFP u 4 x
10/100/1000BaseTX/SFP (combo), ¢ 2 u3onmupoBaHHBIMU HcTOYHHKaMU rutanust, 110/220 Briepewm. (85 ~ 264 Briepewm.)

o |IKS-G6524A-8GSFP-4AGTXSFP-HV-HV-T

VYupaisieMblii KoMMyTaTop 2 ypoBHS ¢ 24 mopramu: 12 x 10/100/1000BaseTX, 8 x 100/1000BaseSFP u 4 x
10/100/1000BaseTX/SFP (combo), ¢ 2 n3onmpoBaHHbIMU HcTOuHUKaMu nutanus, 110/220 Brepem. (85 ~ 264 Brepem.), ¢
PACIIUPEHHBIM THANIA30HOM TEMIIePaTyp
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IKS-G6524A-20GSFP-4GTXSFP-HV-HV

VYnpasnsiemsrii kommyTatop 2 ypoBHs ¢ 24 moptamu: ¢ 20 x 100/1000BaseSFP u 4 x 10/100/1000BaseTX/SFP (combo), ¢
2 u30nMpoBaHHBIMY UcTOYHUKaMu nutanus 110/220 Brepewm. (85 ~ 264 Briepem.)

IKS-G6524A-20GSFP-AGTXSFP-HV-HV-T

VYnpasnsiemsrii kommyTatop 2 ypoBHA ¢ 24 moptamu: ¢ 20 x 100/1000BaseSFP u 4 x 10/100/1000BaseTX/SFP (combo), ¢
2 M30MMpOBaHHBIME HCTOYHHKaMU mTanus 110/220 Brepewm. (85 ~ 264 BriepeM.), ¢ pacimupeHHBIM THATTIA30HOM
TeMIIepaTyp

Cepust IKS-G6824A

VYnpasisiemMbie KOMMYTaTopsI 3 ypoBHA ¢ 24 moptamu GigabitEthernet
IKS-G6824A-4GTXSFP-HV-HV

VYupasnsiemblii kKommyTatop 3 ypoBHs ¢ 24 nopramu: 20 x 10/100/1000BaseTX u 4 x 100/1000BaseTX/SFP (Combo), ¢ 2
M30JIMPOBAaHHBIMU HCTOYHMKAaMu nuTanus, 110/220 Brepewm. (85 ~ 264 Buepewm.)

IKS-G6824A-4GTXSFP-HV-HV-T

VYnpasnsiemsrii kommyTatop 3 ypoBHs ¢ 24 moptamu: 20 x 10/100/1000BaseTX u 4 x 100/1000BaseTX/SFP (Combo), ¢ 2
M30JINPOBaHHBIME UCTOYHMKaMU rutarws, 110/220 Bruepem. (85 ~ 264 BuepeMm. ), ¢ pacImpeHHBIM THaNa30HOM
TeMIIepaTyp

IKS-G6824A-8GSFP-4GTXSFP-HV-HV

VYnpasnsiembrii kommyTatop 3 ypoBHs ¢ 24 moptamu: 12 x 10/100/1000BaseTX, 8 x 100/1000BaseSFP u 4 x
10/100/1000BaseTX/SFP (combo), ¢ 2 n3onmupoBaHHBIME HCTOYHUKaMU uTanus, 110/220 Buepewm. (85 ~ 264 Briepewm.)

IKS-G6824A-8GSFP-4GTXSFP-HV-HV-T

VYrpasnsembrii kommyTtaTop 3 ypoBHs ¢ 24 moptamu: 12 x 10/100/1000BaseTX, 8 x 100/1000BaseSFP u 4 x
10/100/1000BaseTX/SFP (combo), ¢ 2 n3onupoBanHbIMH HcTOYHMKamMK tuTanus, 110/220 Briepem. (85 ~ 264 Buepewm.), ¢
paclIMpeHHbIM AHAIa30HOM TeMIIepaTyp

IKS-G6824A-20GSFP-4GTXSFP-HV-HV

Ympasisembrit kommyTtaTop 3 ypoBHs ¢ 24 noptamu: 20 x 100/1000BaseSFP u 4 x 10/100/1000BaseTX/SFP (combo), ¢ 2
M30JIMPOBAaHHBIMU HCTOYHMKaMu nutanus, 110/220 Brepem. (85 ~ 264 Bnepewm.)

IKS-G6824A-20GSFP-AGTXSFP-HV-HV-T



VYnpasnstemsnii kommyTatop 3 ypoBHA ¢ 24 moptamu: 20 x 100/1000BaseSFP u 4 x 10/100/1000BaseTX/SFP (combo), ¢ 2
M30JINPOBaHHBIMY NCTOYHNKaMu muTanws, 110/220 Brepem. (85 ~ 264 BnepeMm. ), ¢ pacmpeHHBIM THaNa30HOM

TEeMIIeparyp

ApxaHrenbck +7 (8182) 45-71-35
AcTpaxaHb +7 (8512) 99-46-80
BbapHayn +7 (3852) 37-96-76
Benropog +7 (4722) 20-58-80
BpsiHck +7 (4832) 32-17-25
BnagueocTok +7 (4232) 49-26-85
Bonrorpag +7 (8442) 45-94-42
EkaTepuHbypr +7 (343) 302-14-75
Wxesck +7 (3412) 20-90-75
KasaHb +7 (843) 207-19-05
Kanyra +7 (4842) 33-35-03

Mo Bonpocam npoaax u noaaepxku obpawiantech:

KemepoBo +7 (3842) 21-56-70
Kvpos +7 (8332) 20-58-70
KpacHopap +7 (861) 238-86-59
KpacHospck +7 (391) 989-82-67
Kypck +7 (4712) 23-80-45
Jvineuk +7 (4742) 20-01-75
Marnutoropck +7 (3519) 51-02-81
MockBa +7 (499) 404-24-72
MypmaHck +7 (8152) 65-52-70
Ha6.YenHbl +7 (8552) 91-01-32
Hwx.Hosropop +7 (831) 200-34-65

Hosocunbupck +7 (383) 235-95-48
Omck +7 (381) 299-16-70

Open +7 (4862) 22-23-86

OpeHbypr +7 (3532) 48-64-35
Mensa +7 (8412) 23-52-98

Mepwmb +7 (342) 233-81-65
PocTos-Ha-[loHy +7 (863) 309-14-65
PsizaHb +7 (4912) 77-61-95

Camapa +7 (846) 219-28-25

CankT-TleTepbypr +7 (812) 660-57-09

CaparoB +7 (845) 239-86-35

Coun +7 (862) 279-22-65
CraBpononb +7 (8652) 57-76-63
CypryT +7 (3462) 77-96-35
Teepb +7 (4822) 39-50-56
Tomck +7 (3822) 48-95-05
Tyna +7 (4872) 44-05-30
TiomeHb +7 (3452) 56-94-75
YnbaHoBck +7 (8422) 42-51-95
Ydba +7 (347) 258-82-65
XabapoBck +7 (421) 292-95-69
YensbuHek +7 (351) 277-89-65
Apocnasnb +7 (4852) 67-02-35

cauT: moxa.pro-solution.ru | an. noyta: mxk@pro-solution.ru
TenedoH: 8 800 511 88 70



